
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2012. (III. 1.) önkormányzati rendelete 

 
az Önkormányzat 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. (II. 9.) önkormányzati rendeletének 

módosításáról 
 
Dunavarsány Város Önkormányzata az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § (1)-(4) 
bekezdésében foglaltak alapján a Dunavarsány Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 
2/2011.(II. 9.) rendelet (továbbiakban: R.) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1. § A R. 2. § (1) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2011. évi költségvetésének 

 
bevételi főösszegét   1.727.544 e Ft-ra, 
finanszírozási bevétel összegét:      412.000 e Ft-ra 
kiadási főösszegét:   2.438.728 e Ft-ra 
hiány összege       299.184 e Ft-ra 

 
módosítja, mely főösszegek forrásonkénti, illetve kiemelt előirányzatonkénti bontását az 1. számú melléklet 
tartalmazza.” 
 
2. § A R. 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép 
 
„(1) Az önkormányzat tartalékkerete: 
    
   általános tartalék:   7.103 e Ft 
   működési céltartalék:              36.308 eFt 
 
3. § A R. 1-15. számú mellékletei helyébe a jelen rendelet 1-15. számú mellékletei lépnek. 
 
4. § Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 Bóna Zoltán      dr. Szilágyi Ákos 
 polgármester                jegyző 
 
 
 
Záradék: 
A rendelet 2012. március 1. napján kifüggesztéssel kihirdetésre került. 
 
 
 

dr. Szilágyi Ákos 
                  jegyző 
         


